
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA PATRIMONIO EDILE
Servizio patrimonio

Determinazione di liquidazione N. 1595 / 2025
Responsabile del procedimento: CAVALLARO ROBERTO

Oggetto:  PAGAMENTO  DEL  CANONE  DI  LOCAZIONE  DI  €  10.888,50  (PERIODO 
01.09.2025  -  28.2.2026)  RELATIVO  ALL'IMMOBILE  SITO  IN  CAVARZERE  (VE)  VIA 
MAESTRI  DEL LAVORO N.9  ,  DI  PROPRIETA'  DELL'IMMOBILIARE PRIMAVERA 
S.N.C. DI FRANZOLIN TITO LIVIO E C., AD USO DEPOSITO E UFFICI DEL SERVIZIO 
VIABILITA'.

Il dirigente

Visto il  contratto  di  locazione sottoscritto  in  data  27.02.2025,  registrato presso l’Agenzia  delle 
Entrate  di  Adria  (Ro)  in  data  06.03.2025  al  n.437  serie  3T  (codice  identificativo 
T5D25T000437000EE) con la Societa’ “Immobiliare Primavera Snc di Franzolin Tito Livio e C.” 
del capannone sito in Cavarzere, Via Maestri del Lavoro n.9, ad uso deposito magazzino per la 
manutenzione delle strade provinciali area sud zona stradale I^ “Adige-Brenta”;

tenuto conto che il contratto di locazione immobiliare per il sessennio 01/03/2025 - 28/02/2031 è 
stato  approvato  con determinazione  dirigenziale  n.533/2025 prot.  n.  13427 del  27/02/2025 con 
impegno di spesa n. 942/2025;

ritenuto  di  disporre  il  pagamento  dovuto  dalla  Città  metropolitana  di  Venezia  alla  Societa’ 
“Immobiliare  Primavera  Snc  di  Franzolin  Tito  Livio  e  C.”  ,  secondo  quanto  previsto 
contrattualmente;

visto il  prospetto  di liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui  integralmente si 
richiama, relativo al pagamento di €. 10.888,50 Iva compresa quale rata semestrale del canone di 
locazione per il periodo 01/09/2025 - 28/02/2026;

accertata la regolarità della prestazione resa;

DETERMINA

1. di liquidare la spesa al creditore/ai creditori e nell’importo/negli importi indicato/i nel prospetto 
allegato SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento;

2  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.



Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
CAVALLARO ROBERTO

atto firmato digitalmente


